
令和７年７月２３日 

小松商工会議所会員事業所 各位 

 

小松商工会議所女性会 

会 長  嵐  清 美 

 

第２５回 石川県商工会議所女性会連合会会員大会物産展開催について 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、当会の運営に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、石川県商工会議所女性会連合会会員大会が小松にて開催されるにあたり、当地の物産展を  

開催することとなりました。この機会に小松の物産を県内会員にＰＲしたいと存じます。 

つきましては、物産展にご参加いただける会員を募集致しますので、多くの皆様にご参加いただき

たくご案内申し上げます。詳細につきましては、締切後、ご案内申し上げますのでよろしくお願い致

します。参加して頂ける方は下記にご記入頂きＦＡＸにてご回答ください。 

謹白 

記 
 

  ○物産展開催日時   令和７年１１月２１日（金）  １０：００～１５：００ 

  ○会     場   こまつ北電ホール（予定） 

  ○参加見込み人数   １４０名程度（参加者へは物産展の商品券を配布する予定です） 

○出 展 料    無 料  ※先着１０店舗の予定です 

            ブースサイズ：間口２.５ｍ×奥行２.５ｍ（テーブル、椅子、電源あり） 

※テーブルサイズ：１，８００ｃｍ×４５ｃｍ×１台（応相談） 

※販売員は各店舗にてご対応ください 

  ○申 込 締 切   ８月２２日（金） 
      

【お問い合わせ】 小松商工会議所（担当：島崎・吉川）ＴＥＬ 21－3121  ＦＡＸ 21－3120 

。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。 

第２５回 石川県商工会議所女性会連合会会員大会物産展  参 加 申 込 書 

商  品  名 
品 目 

（記入例  食品･衣料品･九谷焼 等） 

  

 

 

 

※電源 ： 必要 ・ 不要 

※試食・調理は原則できません 

事業所名             担当者名                  

TEL:             （ 携帯番号：              ）  

FAX：               Mail：                   


